
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SKLADOVACÍ SILO JK 50

JK 50 je skříň na sušení a skladování svařovacího tavidla. JK 50
usuší 50 l náplně při maximální teplotě 500°C přibližně za tři
hodiny. Po usušení teplota automaticky klesne na nastavenou
teplotu skladování (150°C) během 12ti hodin.

Objednací číslo: 0000515091
Výrobce: neuveden

475 150,00 Kč
392 686,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
JK 50 je skříň na sušení a skladování svařovacího tavidla. JK 50 usuší 50 l náplně při maximální teplotě 500°C přibližně za tři
hodiny. Po usušení teplota automaticky klesne na nastavenou teplotu skladování (150°C) během 12ti hodin.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Kapacita: 50 l
Skladovací teplota: 50-250 °C
Teplota sušení: 50-500 °C
Napětí: 400 V
Výkon: 3,7 kW
Vnější rozměry: Ø 860 mm , výška 1600 mm
Hmotnost: 190 kg 


